
Página: 1 / 1

Nr.:   43/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

43/2024

25/11/2024

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/12/2024
Pregão eletrônico
43/2024 - PE
43/2024

O presente pregão tem como objeto à locação de um imóvel localizado no centro do
Município de Anitápolis, com área de no mínimo 120 metros quadrados, com no
mínimo uma sala para reuniões, cozinha, 02 banheiros masculino e feminino,
acessibilidade e estacionamento, conforme as especificações constantes no Termo de
Referência, Anexo I deste edital.

Participante: PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA EM ANITAPOLIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de um imóvel localizado no centro do Município de

Anitápolis, com área de no mínimo 120 metros quadrados, com no
mínimo uma sala para reuniões, cozinha, 02 banheiros masculino e
feminino, acessibilidade e estacionamento, conforme as
especificações constantes no Termo de Referência - Locação de um
imóvel localizado no centro do Município de Anitápolis, com área de
no mínimo 120 metros quadrados, com no mínimo uma sala para
reuniões, cozinha, 02 banheiros masculino e feminino,
acessibilidade e estacionamento, conforme as especificações
constantes no Termo de Referência

12,000 MES 2.800,00 33.600,00

Marca: ALUGUEL
Total do Participante: 33.600,00

Total Geral: 33.600,00

Assinatura do Responsável

10/12/2024Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 10/12/2024, às 14:11:33. Protocolo: d3071510-ae11-4b08-b3bc-bd7993bf6794


